
Obsah ...

Úvodem.............................................................................. 8
Předmluva.......................................................................... 11

První část
Každý předmět v reálném světě má svou duši,
a tedy auru....................................................... ............18
O nutnosti rozšiřovat povědomí o blahodárné auře

předmětů prostoupených Světlem.....................................28
Síly temnot dobře vnímají silné emanace uměleckých

předmětů............................................................................ 34
Trvání věcí, předmětů a forem je ohraničené. Věčná je 

jejich podstata -  to, čím žijí a co jim umožňuje pokračovat 
v evoluci .............................*.............................................. 36

Pohlížejme na předměty materiálního světa jako
na formy, do nichž se vtělil Oheň ......................................38

Předmět s vlastnostmi Magnetu...................................43
Magnetizmus může v předmětech přetrvávat celé věky ... 46 
Všechny předměty jsou jedinečné a mají své vibrační

klíče.....................................................................................55
O vlastnostech předmětů..............................................59
Nepatrný pozemský předmět často ovlivnil nejen osud

jednotlivce, ale také národa................................................ 60
Kronika Ákáša existuje kdesi ve vesmíru. Její úryvky

však můžeme najít i na každém předmětu......................... 65
Veškerá existence Obce Vládců směřuje к budoucnosti ....71

Druhá část
Zpočátku je třeba vytrvale cvičit pozornost na těch

nej všednějších předmětech................................................74
Předmětům lze na dálku dodávat či ubírat tíhu.......... 78



ШЙШДЯА Г^гаш ш ш ^

V každém pozemském předmětu je nepochybně
vyjádřena něčí vůle............................................................ 80

Všechny předměty se sytí zářením člověka ................83
Energetické působení lidského mikrokosmu se šíří

na předměty........................................................................88
Psychická energie se může hromadit v různých

předmětech......................................................................... 93
S každým předmětem, který vlastníme, jsme spojeni 

neviditelným vláknem, a tím pádem se s ním sjednocuje
i naše včdomí............................................................... 99
Vše je nám jen propůjčeno к dočasnému používání

-  takový je smysl vlastnictví předmětů........... ................ 104
Lidé se dusí v astmatických chorobách,
které si přivodili vlastní prací a úsilím.....................111
Lidé se domnívají, že nashromážděné předměty 
nahradí potřebné duševní kvality............................... 116

. Třetí část
Mysl a efektivita jejích vlivů na předměty budou jednou 

pečlivě studovány........................................................... 118
O myšlenkových a věcných zásilkách....................... 134
Do jemnohmotného světa si s sebou nemůžeme vzít 

žádný hmotný předmět..................................................... 136
V jemnohmotném světě může člověk vytvářet předměty,

jež jsou neviditelné pro pozemšťany, ale viditelné pro 
netělesné bytosti...............................................................141

V jemnohmotném světě neexistují hmotné předměty;
ty se zde mění na duchovní formy, jež mají svou vlastní 
strukturu a vlastnosti ........................................................147

Předměty jemnohmotného světa disponují konzistencí, 
hmotností, objemem a propustností, jež odpovídají jejich 
jemné struktuře ................................................................158

Jemnohmotný svět je naplněn duchovními odrazy 
-  dvojníky všech pozemských předmětů........................ 166



Dodatek: O předmětech (přehled informací, které se
nevešly do hlavního textu)................................................174
Na neživé předměty mají vliv i měsíční paprsky............188
Hovořím nejen o předmětech, ale i o lidech..................... 191
Fluidum.............................................................................. 193

1. Fluidum Tm y...................................................... ...193
2. Fluidum rozkladu....................................................194
3. Zvířecí fluidum........................................................196
4. Pozemské fluidum...................................................196
5. Fluidum m ysli......................................................... 197
6. Čisté fluidum........................................................... 198
7. Fluidum srdce a ducha........................................... 198

České prameny...................................................................200
O Učení živé etiky.......................................... 201


